
Zápis z 3. zasedání kolegia děkanky UK FTVS ze dne 1. 12. 2015 

Strana 1/3 

 
 

ZÁPIS 
z 3. zasedání kolegia děkanky UK FTVS ze dne 1. 12. 2015 

 

 
Přítomni (bez titulů):  Kohlíková, Bunc, Parry Martínková, Petr, Zelenka, Heller  
Omluveni (bez titulů):  Vindušková, Musálek 
Hosté (bez titulů):    
 
Kontrola zápisu ze zasedání KD dne 3. 11. 2015: zápis byl schválen bez připomínek. 
 

1. INFORMACE D ĚKANKY - doc. MUDr. Eva Kohlíková, CSc. 
1.1. Životní jubilea, prosinec 2015 - doc. PhDr. Petr Jansa, CSc., MUDr. Václav Kvítek, Setkání s 

oslavenci: 8. 12. 2015 v 8,30 hodin v prostorách děkanátu. 
1.2. Od 1. 1. 2016 dojde ke sjednocení formulářů na dovolené (dovolenky), dále jednotlivá 

pracoviště povedou nové Docházkové knihy. Staré knihy odevzdají pí Daňkové k archivaci. 
1.3. Dlouhodobý strategický záměr UK FTVS na 2016 - 2020. Termín dodání připomínek AS UK 

FTVS vedení fakulty je do 4. 12. 2015. Tento materiál bude předložen na zasedání VR 9. 12. 
2015 k vyjádření. Projednání a případné schválení tohoto materiálu proběhne na zasedání AS 
UK FTVS 15. 12. 2015. 

1.4. Organizační řád - předložení na zasedání AS UK FTVS bude v lednu 2016 - po dopracování 
Smlouvy o spolupráci UK FTVS s MO ČR. 

1.5. Strategie rozvoje informačních technologií na UK FTVS - Ing. Ondřej Dovalil požádal o 
předložení prezentace na zasedání AS UK FTVS dne 15. 12. 2015. 

1.6. Otázka existence NZZ - Tělovýchovné lékařství - proběhlo jednání mezi děkankou a vedoucí 
katedry ZTVaTVL PhDr. Klárou Daďovou, Ph.D. o možném řešení. NZZ zůstane zachované s 
tím, že musí být splněny všechny právní náležitosti jeho existence. 

1.7. Telefonní seznamy zaměstnanců UK FTVS - zajišťuje pí Daňková, seznam nutné umístit i na 
webové stránky UK FTVS. 

1.8. Pravděpodobnost výskytu rizik - výskyt rizik pro pedagogickou a další činnost doplní 
jednotliví proděkani a tajemník fakulty. Termín odeslání na RUK: do 4. 12. 2015. 

1.9. Vnit řní systém zajišťování kvality na UK - z fakult došlo mnoho zásadních připomínek, proto 
další návrh k projednání na fakultách budou v lednu 2016. 

1.10. Jednání s odborovou organizací UK FTVS - proběhne dne 3. 12. 2015 v 10, 30 hodin ve 
velké zasedací místnosti UK FTVS, H119. Účast: děkanka, proděkani, tajemník, Mgr. 
Moskalová, doc. Kohoutek, pí Kopřivová. Písemný Průběh jednání bude vyvěšen na webových 
stránkách fakulty. 

1.11. 1. ročník veletrhu studijních příležitostí „Study in Prague - veletrh pražských vysokých 
škol“ - 14. 1. 2016, VŠE. Kontaktní osoba v souvislosti s prezentací oborů a dalšími 
organizačními záležitostmi: Martin Wágner - student UK FTVS. 

1.12. Zpráva o průběhu hodnocení výuky - do 15. 12. 2015, zodpovídá: proděkanka Vindušková. 
1.13. Propagace cizojazyčných studijních programů - proběhla schůzka 12. 11. 2015 v 13,15 

hodin v Malé aule Karolína. Základní informace a podněty: 1) Založení sdíleného kalendáře 
zamýšlených akcí souvisejících s propagací v zahraničí, 2) Vytvoření seznamu 
zprostředkovatelských agentur, případně dalších institucí, 3) Práce se samotnými studenty. 
Kontaktní osoby: Mgr. Kateřina Puchmertlová, Martin Wágner - student UK FTVS. 

1.14. Vymáhání nedoplatku studentů za rok 2006 - zpracování do 15. 1. 2016 - zodpovídá 
proděkanka Vindušková. 

1.15. Vymáhání škody na obviněném p. Danielu Moclovi - Horská chata v Horní Malé Úpě - 
probíhá řízen. 

 
 

2. VĚDA A VÝZKUM - prof. Ing. Václav Bunc, CSc. 
2.1. GAČR - výsledky soutěže byly vyhlášeny 25. 11. 2015, UK FTVS získala pouze jeden projekt 

z pěti podaných. 
2.2. Čestný doktorát - fakulta navrhne prof. Dr. R. Naula - Univerzita Münster, SRN. 



Zápis z 3. zasedání kolegia děkanky UK FTVS ze dne 1. 12. 2015 

Strana 2/3 

2.3. PRVOUK - končí 31. 12. 2016 a bude nahrazen programem PROGRES; připravuje se rovněž 
nový projekt PRIMUS pro talentované postdoktorské pracovníky jako náhrada neschváleného 
programu START; rovněž tak se připravuje projekt DONATION UNIVERSITATIS 
CAROLINAE k podpoře vědeckých osobností působících na UK. 

2.4. PRVOUK - průběžné zpráva - únor 2016, závěrečné zpráva - cca červen 2016.  
2.5. VaVpI  - uzavřena všechna výběrová řízení. Dne 10. 12. 2015 proběhne seminář, který seznámí 

zájemce s projektem VaVpI, cíli, úkoly a přínosem pro fakultu. 
2.6. GAUK  - z UK FTVS odešlo 15 projektů, což je poloviční počet oproti roku 2014. 
2.7. Doktorské studium - pravidelná výroční kontrola doktorského studia proběhla k 16. 10. 2015. 

Na základě hodnocení výročních zpráv byly podány návrhy na vyloučení 7 doktorandů - 
Kinantropologie, 1 doktorand - Biomechanika, 1 zahraniční student. 13 doktorandů dostalo 
hodnocení B - snížení stipendia. 

2.8. Elektronizace doktorského studia - probíhá úspěšně, k datu požadovaném UK bude 
kompletně dokončena. 

2.9. Zápisy studentů prvního ročníku DS do SISu - nesplnili dva studenti, kteří budou navrženi 
k ukončení studia; tři další zanechali studia na vlastní žádost. 

2.10. Doplnění bakalářských komisí - návrhy budou předloženy k projednání VR 9. 12. 2015. 
2.11. Dny vědy AV ČR, kde UK byla hlavním partnerem - akce se uskutečnila ve dnech 1. - 15. 11. 

2015 a byla hodnocena ze strany jak AV ČR i vedení UK velmi kladně; vysoce pozitivně byla 
hodnocena prezentace UK FTVS. 

 
 

3. STUDIJNÍ ZÁLEŽITOSTI - PaedDr. Jitka Vindušková, CS c. - omluvena, informace 
tlumočil prod ěkan Ing. Václav Bunc, CSc. 

3.1. Platba pregraduálních studentů - špatná komunikace mezi studijním a ekonomickým 
oddělením. Dne 1. 12. 2015 odpoledne proběhne setkání s Ing. Milanem Skrbkem k řešení této 
problematiky. 

3.2. Informace ze studijního oddělení - Mgr. Kateřina Puchmertlová požádala o zkrácení úvazku 
na 0,5 od 1. 1. 2016, náplň práce - akreditace. Na uvolněný 0,5 úvazek - agenda spojená se 
zahraničními studenty. Byl podán inzerát do LN a do Jobs.cz. 

3.3. Disciplinární komise - nutné doplnění členů. Jmenuje děkanka se souhlasem AS UK FTVS. 
Návrhy: 1) za akademické pracovníky: doc. PhDr. Petr Jansa, CSc., náhradníci: PhDr. Libor 
Flemr, Ph.D., PhDr. Šárka Honsová, Ph.D., 2) za studenty: Mgr. Dušan Blažek, Bc. Michal 
Česák, Mgr. Lucie Kalkusová, náhradníci: Mgr. Barbora Pánková, Mgr. Markéta Pecinová. 

3.4. Zimní termín ukončování studia - nejpozději do 11. 12. 2015, odevzdávání BP a DP v tištěné 
2x na katedru a v elektronické podobě do SISu, přihláška ke SBZK a SMZK, kontrola splnění 
studijních povinností. 

3.5. Obhajoby BP a DP 11. - 22. 1. 2016 (včasné zveřejňování posudků, tzn. jejich vyvěšení do SIS 
- nejpozději tři pracovní dny před obhajobou). 

3.6. SBZK a SMZK 25. 1. až 5. 2. 2016. 
 
 

4. ZAHRANI ČNÍ ZÁLEŽITOSTI A VN ĚJŠÍ VZTAHY - doc. PhDr. Irena Parry 
Martínková, Ph.D.  

4.1. Nová referentka na zahraničním oddělení (částečný úvazek) - Mgr. Hana Sládková, 
kancelář H105. 

4.2. Fond mobility - žádost o finanční podporu podali tři studenti, dva z nich finanční podporu 
obdrželi. 

4.3. Kreditová mobilita - na RUK byl zaslán návrh na základě zaslaných žádostí akademických 
pracovníků a studentů. 

4.4. Schůze proděkanů pro zahraniční záležitosti a vedoucích zahr. oddělení fakult UK - 
proběhla 19. 11. 2015 na RUK. 

4.5. Seminář Sport v programu Erasmus+ - 4. 12. 2015, za UK FTVS se zúčastní Mgr. 
Sládková, příspěvek přednese dr. Baláš. 

4.6. Akreditace Erasmus Mundus Joint Master Degree - Akreditační komisí MŠMT bylo 
schváleno rozšíření studijního programu Physical Education and Sport o nový studijní obor - 
MA in Sports Ethics and Integrity. 



Zápis z 3. zasedání kolegia děkanky UK FTVS ze dne 1. 12. 2015 

Strana 3/3 

4.7. Dohody o spolupráci - byly podepsány 2 mezifakultní dohody - School of Kinesiology, 
University of Taipei (Taiwan); Gyula Juhász Faculty of Education, University of Szeged 
(Maďarsko); dále bylo podepsáno Memorandum of Understanding mezi UK a Universidade 
Federal do Rio Grande do Sul (Brazílie) – spolupráce se účastní FF a FTVS. 

4.8. Časopis AUC - Kinanthropologica - dnes, tj. 1. 12. 2015, bude číslo 2/2015 odevzdáno do 
nakladatelství Karolinum k přípravě do tisku. 

4.9. Návrh na zařazení publikací do Edičního plánu UK  na rok 2016 - byl zaslán do 
nakladatelství Karolinum. 

4.10. Etická komise - v současné době se připravuje Statut Etické komise UK FTVS. 
 
 

5. VNIT ŘNÍ ZÁLEŽITOSTI A ROZVOJ - PhDr. Miroslav Petr, Ph.D . 
5.1. Služební cesta - Taiwan, podepsání dohoda o vzájemné spolupráci Univerzity of Taipei. 
5.2. Hodnocení pracovníků - proběhlo vyplnění formulářů akademickými pracovníky, vyskytly 

se drobné problémy, které byly průběžně vyřešeny. Termín vyplnění byl: 30. 11. 2015. Nyní 
probíhá kontrola vyplněných formulářů a v brzké době proběhne instruktáž vedoucích 
pracovníků. 

5.3. Předložení publikační činnosti za rok 2015 - pro účely odměn za publikační činnost, budou 
rozeslány tento týden, termín odevzdání: do 18. 12. 2015. 

5.4. Dočerpat přidělené částky za IP UK 2015. Finanční částka na projekty v období 2016 - 2018 - 
vzhledem k nutnosti vysoutěžit v roce 2015 již celou částku na 3-leté období, byly podpořeny 
ve třetím roce projekty, které původně na financování nedosáhly (rozdělena částka téměř 
370.000,-- Kč. RUK úpravu schválil. 

5.5. Náhrada za Mgr. Ondřeje Horkého - nyní pronájmy řeší Mgr. Lucie Parmová. 
5.6. Setkání trenérské školy - úterý 1. 12. 2015 od 12:00 hodin, velká zasedací místnost UK 

FTVS (H119). 
 
 

6. EKONOMICKÉ ZÁLEŽITOSTI - Ing. Radim Zelenka, Ph.D. 
6.1. Tajemník předložil 3 žádosti o příspěvek ze sociálního fondu na příspěvek zaměstnanci 

univerzity na zaplacené úroky z úvěru na bytové potřeby. Všichni žadatelé splnili podmínky 
vnitřních předpisů UK pro čerpání, a proto schvaluje vyplacení příspěvku.  

 
 

7. KOORDINÁTOR PRO KOMUNIKACI A PR - PhDr. Martin Musá lek, Ph.D., (ukončil 
svoji činnost k 31. 10. 2015) 

 
 

Zapsala: Mgr. Eva Kvasničáková 
Schválila: doc. MUDr. Eva Kohlíková, CSc. - děkanka UK FTVS 



Zápis z 3. zasedání kolegia děkanky UK FTVS ze dne 1. 12. 2015 

Strana 1/3 

 
 

ZÁPIS 
z 3. zasedání kolegia děkanky UK FTVS ze dne 1. 12. 2015 

 

 
Přítomni (bez titulů):  Kohlíková, Bunc, Parry Martínková, Petr, Zelenka, Heller  
Omluveni (bez titulů):  Vindušková, Musálek 
Hosté (bez titulů):    
 
Kontrola zápisu ze zasedání KD dne 3. 11. 2015: zápis byl schválen bez připomínek. 
 

1. INFORMACE D ĚKANKY - doc. MUDr. Eva Kohlíková, CSc. 
1.1. Životní jubilea, prosinec 2015 - doc. PhDr. Petr Jansa, CSc., MUDr. Václav Kvítek, Setkání s 

oslavenci: 8. 12. 2015 v 8,30 hodin v prostorách děkanátu. 
1.2. Od 1. 1. 2016 dojde ke sjednocení formulářů na dovolené (dovolenky), dále jednotlivá 

pracoviště povedou nové Docházkové knihy. Staré knihy odevzdají pí Daňkové k archivaci. 
1.3. Dlouhodobý strategický záměr UK FTVS na 2016 - 2020. Termín dodání připomínek AS UK 

FTVS vedení fakulty je do 4. 12. 2015. Tento materiál bude předložen na zasedání VR 9. 12. 
2015 k vyjádření. Projednání a případné schválení tohoto materiálu proběhne na zasedání AS 
UK FTVS 15. 12. 2015. 

1.4. Organizační řád - předložení na zasedání AS UK FTVS bude v lednu 2016 - po dopracování 
Smlouvy o spolupráci UK FTVS s MO ČR. 

1.5. Strategie rozvoje informačních technologií na UK FTVS - Ing. Ondřej Dovalil požádal o 
předložení prezentace na zasedání AS UK FTVS dne 15. 12. 2015. 

1.6. Otázka existence NZZ - Tělovýchovné lékařství - proběhlo jednání mezi děkankou a vedoucí 
katedry ZTVaTVL PhDr. Klárou Daďovou, Ph.D. o možném řešení. NZZ zůstane zachované s 
tím, že musí být splněny všechny právní náležitosti jeho existence. 

1.7. Telefonní seznamy zaměstnanců UK FTVS - zajišťuje pí Daňková, seznam nutné umístit i na 
webové stránky UK FTVS. 

1.8. Pravděpodobnost výskytu rizik - výskyt rizik pro pedagogickou a další činnost doplní 
jednotliví proděkani a tajemník fakulty. Termín odeslání na RUK: do 4. 12. 2015. 

1.9. Vnit řní systém zajišťování kvality na UK - z fakult došlo mnoho zásadních připomínek, proto 
další návrh k projednání na fakultách budou v lednu 2016. 

1.10. Jednání s odborovou organizací UK FTVS - proběhne dne 3. 12. 2015 v 10, 30 hodin ve 
velké zasedací místnosti UK FTVS, H119. Účast: děkanka, proděkani, tajemník, Mgr. 
Moskalová, doc. Kohoutek, pí Kopřivová. Písemný Průběh jednání bude vyvěšen na webových 
stránkách fakulty. 

1.11. 1. ročník veletrhu studijních příležitostí „Study in Prague - veletrh pražských vysokých 
škol“ - 14. 1. 2016, VŠE. Kontaktní osoba v souvislosti s prezentací oborů a dalšími 
organizačními záležitostmi: Martin Wágner - student UK FTVS. 

1.12. Zpráva o průběhu hodnocení výuky - do 15. 12. 2015, zodpovídá: proděkanka Vindušková. 
1.13. Propagace cizojazyčných studijních programů - proběhla schůzka 12. 11. 2015 v 13,15 

hodin v Malé aule Karolína. Základní informace a podněty: 1) Založení sdíleného kalendáře 
zamýšlených akcí souvisejících s propagací v zahraničí, 2) Vytvoření seznamu 
zprostředkovatelských agentur, případně dalších institucí, 3) Práce se samotnými studenty. 
Kontaktní osoby: Mgr. Kateřina Puchmertlová, Martin Wágner - student UK FTVS. 

1.14. Vymáhání nedoplatku studentů za rok 2006 - zpracování do 15. 1. 2016 - zodpovídá 
proděkanka Vindušková. 

1.15. Vymáhání škody na obviněném p. Danielu Moclovi - Horská chata v Horní Malé Úpě - 
probíhá řízen. 

 
 

2. VĚDA A VÝZKUM - prof. Ing. Václav Bunc, CSc. 
2.1. GAČR - výsledky soutěže byly vyhlášeny 25. 11. 2015, UK FTVS získala pouze jeden projekt 

z pěti podaných. 
2.2. Čestný doktorát - fakulta navrhne prof. Dr. R. Naula - Univerzita Münster, SRN. 



Zápis z 3. zasedání kolegia děkanky UK FTVS ze dne 1. 12. 2015 

Strana 2/3 

2.3. PRVOUK - končí 31. 12. 2016 a bude nahrazen programem PROGRES; připravuje se rovněž 
nový projekt PRIMUS pro talentované postdoktorské pracovníky jako náhrada neschváleného 
programu START; rovněž tak se připravuje projekt DONATION UNIVERSITATIS 
CAROLINAE k podpoře vědeckých osobností působících na UK. 

2.4. PRVOUK - průběžné zpráva - únor 2016, závěrečné zpráva - cca červen 2016.  
2.5. VaVpI  - uzavřena všechna výběrová řízení. Dne 10. 12. 2015 proběhne seminář, který seznámí 

zájemce s projektem VaVpI, cíli, úkoly a přínosem pro fakultu. 
2.6. GAUK  - z UK FTVS odešlo 15 projektů, což je poloviční počet oproti roku 2014. 
2.7. Doktorské studium - pravidelná výroční kontrola doktorského studia proběhla k 16. 10. 2015. 

Na základě hodnocení výročních zpráv byly podány návrhy na vyloučení 7 doktorandů - 
Kinantropologie, 1 doktorand - Biomechanika, 1 zahraniční student. 13 doktorandů dostalo 
hodnocení B - snížení stipendia. 

2.8. Elektronizace doktorského studia - probíhá úspěšně, k datu požadovaném UK bude 
kompletně dokončena. 

2.9. Zápisy studentů prvního ročníku DS do SISu - nesplnili dva studenti, kteří budou navrženi 
k ukončení studia; tři další zanechali studia na vlastní žádost. 

2.10. Doplnění bakalářských komisí - návrhy budou předloženy k projednání VR 9. 12. 2015. 
2.11. Dny vědy AV ČR, kde UK byla hlavním partnerem - akce se uskutečnila ve dnech 1. - 15. 11. 

2015 a byla hodnocena ze strany jak AV ČR i vedení UK velmi kladně; vysoce pozitivně byla 
hodnocena prezentace UK FTVS. 

 
 

3. STUDIJNÍ ZÁLEŽITOSTI - PaedDr. Jitka Vindušková, CS c. - omluvena, informace 
tlumočil prod ěkan Ing. Václav Bunc, CSc. 

3.1. Platba pregraduálních studentů - špatná komunikace mezi studijním a ekonomickým 
oddělením. Dne 1. 12. 2015 odpoledne proběhne setkání s Ing. Milanem Skrbkem k řešení této 
problematiky. 

3.2. Informace ze studijního oddělení - Mgr. Kateřina Puchmertlová požádala o zkrácení úvazku 
na 0,5 od 1. 1. 2016, náplň práce - akreditace. Na uvolněný 0,5 úvazek - agenda spojená se 
zahraničními studenty. Byl podán inzerát do LN a do Jobs.cz. 

3.3. Disciplinární komise - nutné doplnění členů. Jmenuje děkanka se souhlasem AS UK FTVS. 
Návrhy: 1) za akademické pracovníky: doc. PhDr. Petr Jansa, CSc., náhradníci: PhDr. Libor 
Flemr, Ph.D., PhDr. Šárka Honsová, Ph.D., 2) za studenty: Mgr. Dušan Blažek, Bc. Michal 
Česák, Mgr. Lucie Kalkusová, náhradníci: Mgr. Barbora Pánková, Mgr. Markéta Pecinová. 

3.4. Zimní termín ukončování studia - nejpozději do 11. 12. 2015, odevzdávání BP a DP v tištěné 
2x na katedru a v elektronické podobě do SISu, přihláška ke SBZK a SMZK, kontrola splnění 
studijních povinností. 

3.5. Obhajoby BP a DP 11. - 22. 1. 2016 (včasné zveřejňování posudků, tzn. jejich vyvěšení do SIS 
- nejpozději tři pracovní dny před obhajobou). 

3.6. SBZK a SMZK 25. 1. až 5. 2. 2016. 
 
 

4. ZAHRANI ČNÍ ZÁLEŽITOSTI A VN ĚJŠÍ VZTAHY - doc. PhDr. Irena Parry 
Martínková, Ph.D.  

4.1. Nová referentka na zahraničním oddělení (částečný úvazek) - Mgr. Hana Sládková, 
kancelář H105. 

4.2. Fond mobility - žádost o finanční podporu podali tři studenti, dva z nich finanční podporu 
obdrželi. 

4.3. Kreditová mobilita - na RUK byl zaslán návrh na základě zaslaných žádostí akademických 
pracovníků a studentů. 

4.4. Schůze proděkanů pro zahraniční záležitosti a vedoucích zahr. oddělení fakult UK - 
proběhla 19. 11. 2015 na RUK. 

4.5. Seminář Sport v programu Erasmus+ - 4. 12. 2015, za UK FTVS se zúčastní Mgr. 
Sládková, příspěvek přednese dr. Baláš. 

4.6. Akreditace Erasmus Mundus Joint Master Degree - Akreditační komisí MŠMT bylo 
schváleno rozšíření studijního programu Physical Education and Sport o nový studijní obor - 
MA in Sports Ethics and Integrity. 



Zápis z 3. zasedání kolegia děkanky UK FTVS ze dne 1. 12. 2015 

Strana 3/3 

4.7. Dohody o spolupráci - byly podepsány 2 mezifakultní dohody - School of Kinesiology, 
University of Taipei (Taiwan); Gyula Juhász Faculty of Education, University of Szeged 
(Maďarsko); dále bylo podepsáno Memorandum of Understanding mezi UK a Universidade 
Federal do Rio Grande do Sul (Brazílie) – spolupráce se účastní FF a FTVS. 

4.8. Časopis AUC - Kinanthropologica - dnes, tj. 1. 12. 2015, bude číslo 2/2015 odevzdáno do 
nakladatelství Karolinum k přípravě do tisku. 

4.9. Návrh na zařazení publikací do Edičního plánu UK  na rok 2016 - byl zaslán do 
nakladatelství Karolinum. 

4.10. Etická komise - v současné době se připravuje Statut Etické komise UK FTVS. 
 
 

5. VNIT ŘNÍ ZÁLEŽITOSTI A ROZVOJ - PhDr. Miroslav Petr, Ph.D . 
5.1. Služební cesta - Taiwan, podepsání dohoda o vzájemné spolupráci Univerzity of Taipei. 
5.2. Hodnocení pracovníků - proběhlo vyplnění formulářů akademickými pracovníky, vyskytly 

se drobné problémy, které byly průběžně vyřešeny. Termín vyplnění byl: 30. 11. 2015. Nyní 
probíhá kontrola vyplněných formulářů a v brzké době proběhne instruktáž vedoucích 
pracovníků. 

5.3. Předložení publikační činnosti za rok 2015 - pro účely odměn za publikační činnost, budou 
rozeslány tento týden, termín odevzdání: do 18. 12. 2015. 

5.4. Dočerpat přidělené částky za IP UK 2015. Finanční částka na projekty v období 2016 - 2018 - 
vzhledem k nutnosti vysoutěžit v roce 2015 již celou částku na 3-leté období, byly podpořeny 
ve třetím roce projekty, které původně na financování nedosáhly (rozdělena částka téměř 
370.000,-- Kč. RUK úpravu schválil. 

5.5. Náhrada za Mgr. Ondřeje Horkého - nyní pronájmy řeší Mgr. Lucie Parmová. 
5.6. Setkání trenérské školy - úterý 1. 12. 2015 od 12:00 hodin, velká zasedací místnost UK 

FTVS (H119). 
 
 

6. EKONOMICKÉ ZÁLEŽITOSTI - Ing. Radim Zelenka, Ph.D. 
6.1. Tajemník předložil 3 žádosti o příspěvek ze sociálního fondu na příspěvek zaměstnanci 

univerzity na zaplacené úroky z úvěru na bytové potřeby. Všichni žadatelé splnili podmínky 
vnitřních předpisů UK pro čerpání, a proto schvaluje vyplacení příspěvku.  

 
 

7. KOORDINÁTOR PRO KOMUNIKACI A PR - PhDr. Martin Musá lek, Ph.D., (ukončil 
svoji činnost k 31. 10. 2015) 

 
 

Zapsala: Mgr. Eva Kvasničáková 
Schválila: doc. MUDr. Eva Kohlíková, CSc. - děkanka UK FTVS 


